199
9
Preisliche und technische Änderungen vorbehalten. / Prices and technical modifications are subject to change.
1000	 HS041000000	 525,-
1200	 HS041200000	 585,-
1400	 HS041400000	 635,-
1600	 HS041600000	 680,-
1800	 HS041800000	 730,-
2000	 HS042000000	 780,-
	 Wandhängeschrank mit Schiebetüren / Wall cupboard with sliding doors		 Tiefe / Depth
400 mm
Höhe / Height
550 mm